尼 議 事 第 264号 -２

令 和 ７ 年 ７ 月 ９ 日

尼崎市議会議員 様

  尼崎市議会議長

眞 田 泰 秀

第１回尼崎市議会臨時会（第２日）の議事日程について

令和７年７月９日再開の第１回尼崎市議会臨時会（第２日）の議事日程を次のとおり定

めたので通知します。

第１回尼崎市議会臨時会議事日程（第２号）

令和７年７月９日 午前１０時 開議

第1        常任委員の選任

第2        常任委員長及び副委員長の選任

第3        阪神水道企業団議会議員の選挙

第4        兵庫県競馬組合議会議員の選挙

第5 報告第 ３号 専決処分について

第6 議案第７０号 尼崎市児童福祉法に基づく児童福祉施設の設備及び運営の基準等を

       定める条例の一部を改正する条例について

第7 議案第６９号 令和７年度尼崎市一般会計補正予算（第１号）

以 上